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Subotica 22.05.2022.godine 



Takmičenje:SRB POOL OWS CUP 2022.-4.kolo 

Distance takmičenja:1.600m , 3.000m i 5.000m 

Mesto  i vreme:Subotica ,22.05.2022.god.u 10h-14,30h  

Priredjivač I organizator:Savez Plivanja na Otvorenim Vodama I Masters Srbije 

Bazen:Dudova šuma,temperature vode 26⁰C 

 

SLUŽBENA LICA: 

1.Nedeljko Duduković-Vrhovni sudija, 

2.Mirjana Kosanović-merioc vremena -kružna staza, 

3.Filip Kalaba-Sudija na okretu-starter, 

4. Vladisava Duduković,merioc vremena-starter-1.staza  

4.Uredjaj merenja vremena:ART system-poluautomatski, 

5.Operater na elektronici:Mihajlo Kojić, 

6.Obrada podataka:Jovana Duduković, 

7.Dežurni lekar:Livia Varga, 

8.Spiker:Jovan Ječanski 

8.Kontrolor takmičenja;Nedeljko Duduković 

 

 

 

 

 



SRB POOL OWS CUP 4.kolo-5K-pojedinacno

Place Name  (Team) Hometown Gender Type Bib # Time Pace Speed Division Rank

1 KATIĆ DUŠAN (PARTIZAN) NOVI BEOGRAD,
SRB

M: 1 OWS 300 00:56:41.27 11:20 5.3kph Male 18 - 19: 1

Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

Split 1 00:01:01.49 10:14 5.9kph 00:01:01.49

Split 2 00:01:06.07 11:00 5.4kph 00:02:07.56

Split 3 00:01:07.28 11:12 5.4kph 00:03:14.84

Split 4 00:01:07.86 11:18 5.3kph 00:04:22.70

Split 5 00:01:07.47 11:14 5.3kph 00:05:30.17

Split 6 00:01:07.18 11:11 5.4kph 00:06:37.35

Split 7 00:01:07.42 11:14 5.3kph 00:07:44.77

Split 8 00:01:07.83 11:18 5.3kph 00:08:52.60

Split 9 00:01:07.32 11:13 5.3kph 00:09:59.92

Split 10 00:01:08.18 11:21 5.3kph 00:11:08.10

Split 11 00:01:08.35 11:23 5.3kph 00:12:16.45

Split 12 00:01:07.68 11:16 5.3kph 00:13:24.13

Split 13 00:01:07.72 11:17 5.3kph 00:14:31.85

Split 14 00:01:08.50 11:25 5.3kph 00:15:40.35

Split 15 00:01:08.39 11:23 5.3kph 00:16:48.74

Split 16 00:01:07.88 11:18 5.3kph 00:17:56.62

Split 17 00:01:08.69 11:26 5.2kph 00:19:05.31

Split 18 00:01:07.29 11:12 5.3kph 00:20:12.60

Split 19 00:01:08.27 11:22 5.3kph 00:21:20.87

Split 20 00:01:08.48 11:24 5.3kph 00:22:29.35

Split 21 00:01:08.75 11:27 5.2kph 00:23:38.10

Split 22 00:01:08.32 11:23 5.3kph 00:24:46.42

Split 23 00:01:08.35 11:23 5.3kph 00:25:54.77

Split 24 00:01:08.58 11:25 5.2kph 00:27:03.35

Split 25 00:01:09.00 11:30 5.2kph 00:28:12.35

Split 26 00:01:09.21 11:32 5.2kph 00:29:21.56

Split 27 00:01:08.36 11:23 5.3kph 00:30:29.92

Split 28 00:01:08.68 11:26 5.2kph 00:31:38.60

Split 29 00:01:08.00 11:19 5.3kph 00:32:46.60

Split 30 00:01:09.02 11:30 5.2kph 00:33:55.62

Split 31 00:01:08.65 11:26 5.2kph 00:35:04.27

Split 32 00:01:08.33 11:23 5.3kph 00:36:12.60

Split 33 00:01:08.53 11:25 5.3kph 00:37:21.13

Split 34 00:01:08.68 11:26 5.2kph 00:38:29.81

Split 35 00:01:09.03 11:30 5.2kph 00:39:38.84

Split 36 00:01:08.68 11:26 5.2kph 00:40:47.52

Split 37 00:01:07.65 11:16 5.3kph 00:41:55.17

Split 38 00:01:07.60 11:15 5.3kph 00:43:02.77

Split 39 00:01:08.18 11:21 5.3kph 00:44:10.95

Split 40 00:01:08.15 11:21 5.3kph 00:45:19.10

Split 41 00:01:07.96 11:19 5.3kph 00:46:27.06

Split 42 00:01:08.64 11:26 5.2kph 00:47:35.70

Split 43 00:01:08.72 11:27 5.2kph 00:48:44.42

Split 44 00:01:08.83 11:28 5.2kph 00:49:53.25

Split 45 00:01:08.81 11:28 5.2kph 00:51:02.06

Split 46 00:01:09.07 11:30 5.2kph 00:52:11.13

Split 47 00:01:09.24 11:32 5.2kph 00:53:20.37

Split 48 00:01:08.12 11:21 5.3kph 00:54:28.49

Split 49 00:01:11.46 11:54 5.0kph 00:55:39.95

Split 50 00:01:01.32 10:13 5.9kph 00:56:41.27
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SRB POOL OWS CUP 4.kolo-5K
1 NIĆIN STEFAN (SWIMSTAR) BEČEJ, SRB M: 2 OWS 53 01:04:50.55 12:58 4.6kph Male 16 - 17: 1

  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:02:17.37 11:26 5.2kph 00:02:17.37

  Split 2 00:02:35.54 12:57 4.6kph 00:04:52.91

  Split 3 00:02:35.14 12:55 4.6kph 00:07:28.04

  Split 4 00:02:33.87 12:49 4.7kph 00:10:01.91

  Split 5 00:02:35.45 12:57 4.6kph 00:12:37.35

  Split 6 00:02:36.89 13:04 4.6kph 00:15:14.24

  Split 7 00:02:32.20 12:40 4.7kph 00:17:46.43

  Split 8 00:02:35.95 12:59 4.6kph 00:20:22.38

  Split 9 00:02:35.49 12:57 4.6kph 00:22:57.87

  Split 10 00:02:36.97 13:04 4.6kph 00:25:34.84

  Split 11 00:02:35.16 12:55 4.6kph 00:28:09.99

  Split 12 00:02:37.33 13:06 4.6kph 00:30:47.32

  Split 13 00:02:39.32 13:16 4.5kph 00:33:26.64

  Split 14 00:02:37.80 13:08 4.6kph 00:36:04.44

  Split 15 00:02:35.54 12:57 4.6kph 00:38:39.97

  Split 16 00:02:36.69 13:03 4.6kph 00:41:16.66

  Split 17 00:02:39.93 13:19 4.5kph 00:43:56.59

  Split 18 00:02:39.26 13:16 4.5kph 00:46:35.85

  Split 19 00:02:41.88 13:29 4.4kph 00:49:17.73

  Split 20 00:02:36.71 13:03 4.6kph 00:51:54.44

  Split 21 00:02:36.81 13:04 4.6kph 00:54:31.25

  Split 22 00:02:38.75 13:13 4.5kph 00:57:10.00

  Split 23 00:02:39.59 13:17 4.5kph 00:59:49.58

  Split 24 00:02:36.27 13:01 4.6kph 01:02:25.85

  Split 25 00:02:24.71 12:03 5.0kph 01:04:50.55
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SRB POOL OWS CUP 4.kolo-5K
Place Name  (Team) Hometown Gender Type Bib # Time Pace Speed Division Rank

1 ŠIMŠIĆ DIVNA (NOVI DOBANOVCI, SRB F: 1 OWS 7 01:04:53.96 12:58 4.6kph Female 16 - 17: 1

BEOGRAD 011)

  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:02:24.29 12:01 5.0kph 00:02:24.29

  Split 2 00:02:32.29 12:41 4.7kph 00:04:56.58

  Split 3 00:02:33.65 12:48 4.7kph 00:07:30.22

  Split 4 00:02:34.38 12:51 4.7kph 00:10:04.60

  Split 5 00:02:34.49 12:52 4.7kph 00:12:39.09

  Split 6 00:02:36.67 13:03 4.6kph 00:15:15.75

  Split 7 00:02:33.93 12:49 4.7kph 00:17:49.67

  Split 8 00:02:34.91 12:54 4.6kph 00:20:24.58

  Split 9 00:02:35.33 12:56 4.6kph 00:22:59.91

  Split 10 00:02:37.17 13:05 4.6kph 00:25:37.08

  Split 11 00:02:34.32 12:51 4.7kph 00:28:11.40

  Split 12 00:02:38.96 13:14 4.5kph 00:30:50.35

  Split 13 00:02:38.62 13:13 4.5kph 00:33:28.97

  Split 14 00:02:37.85 13:09 4.6kph 00:36:06.81

  Split 15 00:02:37.77 13:08 4.6kph 00:38:44.58

  Split 16 00:02:35.02 12:55 4.6kph 00:41:19.60

  Split 17 00:02:40.07 13:20 4.5kph 00:43:59.67

  Split 18 00:02:41.23 13:26 4.5kph 00:46:40.90

  Split 19 00:02:38.86 13:14 4.5kph 00:49:19.75

  Split 20 00:02:40.28 13:21 4.5kph 00:52:00.02

  Split 21 00:02:39.02 13:15 4.5kph 00:54:39.03

  Split 22 00:02:34.75 12:53 4.7kph 00:57:13.78

  Split 23 00:02:38.68 13:13 4.5kph 00:59:52.45

  Split 24 00:02:35.43 12:57 4.6kph 01:02:27.87

  Split 25 00:02:26.09 12:10 4.9kph 01:04:53.96

2 VARGA REKA (PK SWIM BEČEJ, SRB F: 2 OWS 16 01:09:00.83 13:48 4.3kph Female 14 - 15: 1

STAR)

  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:02:29.20 12:25 4.8kph 00:02:29.20

  Split 2 00:02:35.33 12:56 4.6kph 00:05:04.53

  Split 3 00:02:36.19 13:00 4.6kph 00:07:40.71

  Split 4 00:02:41.96 13:29 4.4kph 00:10:22.67

  Split 5 00:02:36.93 13:04 4.6kph 00:12:59.59

  Split 6 00:02:39.84 13:19 4.5kph 00:15:39.43

  Split 7 00:02:41.84 13:29 4.4kph 00:18:21.26

  Split 8 00:02:39.24 13:16 4.5kph 00:21:00.50

  Split 9 00:02:39.71 13:18 4.5kph 00:23:40.20

  Split 10 00:02:44.28 13:41 4.4kph 00:26:24.48

  Split 11 00:02:48.86 14:04 4.3kph 00:29:13.34

  Split 12 00:02:45.01 13:45 4.4kph 00:31:58.35

  Split 13 00:02:48.74 14:03 4.3kph 00:34:47.08

  Split 14 00:02:53.58 14:27 4.1kph 00:37:40.65

  Split 15 00:02:53.28 14:26 4.2kph 00:40:33.93

  Split 16 00:02:52.59 14:22 4.2kph 00:43:26.52

  Split 17 00:02:51.18 14:15 4.2kph 00:46:17.69

  Split 18 00:02:51.83 14:19 4.2kph 00:49:09.52

  Split 19 00:02:53.74 14:28 4.1kph 00:52:03.25

  Split 20 00:02:47.24 13:56 4.3kph 00:54:50.49

  Split 21 00:02:52.10 14:20 4.2kph 00:57:42.58

  Split 22 00:02:53.37 14:26 4.2kph 01:00:35.94

  Split 23 00:02:48.70 14:03 4.3kph 01:03:24.63

  Split 24 00:02:49.25 14:06 4.3kph 01:06:13.88

  Split 25 00:02:46.96 13:54 4.3kph 01:09:00.83
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SRB POOL OWS CUP 4.kolo-5K
Place Name  (Team) Hometown Gender Type Bib # Time Pace Speed Division Rank

3 STANIC MARIJA  F: 3 OWS 20 01:12:01.32 14:24 4.2kph Female 18 - 19: 1

(VOJVODINA)

  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:02:26.71 12:13 4.9kph 00:02:26.71

  Split 2 00:02:40.28 13:21 4.5kph 00:05:06.99

  Split 3 00:02:47.13 13:55 4.3kph 00:07:54.11

  Split 4 00:02:49.34 14:06 4.3kph 00:10:43.45

  Split 5 00:02:50.28 14:11 4.2kph 00:13:33.73

  Split 6 00:02:52.21 14:21 4.2kph 00:16:25.93

  Split 7 00:02:52.77 14:23 4.2kph 00:19:18.70

  Split 8 00:02:53.63 14:28 4.1kph 00:22:12.33

  Split 9 00:02:54.33 14:31 4.1kph 00:25:06.65

  Split 10 00:02:52.96 14:24 4.2kph 00:27:59.60

  Split 11 00:02:57.26 14:46 4.1kph 00:30:56.86

  Split 12 00:02:51.57 14:17 4.2kph 00:33:48.42

  Split 13 00:02:56.57 14:42 4.1kph 00:36:44.99

  Split 14 00:02:57.82 14:49 4.0kph 00:39:42.80

  Split 15 00:02:58.77 14:53 4.0kph 00:42:41.57

  Split 16 00:03:01.27 15:06 4.0kph 00:45:42.83

  Split 17 00:02:57.80 14:48 4.0kph 00:48:40.63

  Split 18 00:02:57.55 14:47 4.1kph 00:51:38.17

  Split 19 00:02:58.09 14:50 4.0kph 00:54:36.26

  Split 20 00:02:54.27 14:31 4.1kph 00:57:30.52

  Split 21 00:02:51.92 14:19 4.2kph 01:00:22.44

  Split 22 00:02:57.46 14:47 4.1kph 01:03:19.90

  Split 23 00:02:59.06 14:55 4.0kph 01:06:18.95

  Split 24 00:02:52.66 14:23 4.2kph 01:09:11.61

  Split 25 00:02:49.72 14:08 4.2kph 01:12:01.32

2 DUDUKOVIC ALEKSA (SSK SOMBOR, SRB M: 3 OWS 30 01:18:52.33 15:46 3.8kph Male 16 - 17: 2

POLET)

  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:02:36.88 13:04 4.6kph 00:02:36.88

  Split 2 00:02:54.22 14:31 4.1kph 00:05:31.09

  Split 3 00:03:00.13 15:00 4.0kph 00:08:31.21

  Split 4 00:03:05.21 15:26 3.9kph 00:11:36.42

  Split 5 00:03:04.50 15:22 3.9kph 00:14:40.91

  Split 6 00:03:07.94 15:39 3.8kph 00:17:48.84

  Split 7 00:03:08.32 15:41 3.8kph 00:20:57.16

  Split 8 00:03:13.08 16:05 3.7kph 00:24:10.23

  Split 9 00:03:09.02 15:45 3.8kph 00:27:19.24

  Split 10 00:03:12.28 16:01 3.7kph 00:30:31.52

  Split 11 00:03:11.31 15:56 3.8kph 00:33:42.82

  Split 12 00:03:10.49 15:52 3.8kph 00:36:53.31

  Split 13 00:03:09.15 15:45 3.8kph 00:40:02.46

  Split 14 00:03:11.57 15:57 3.8kph 00:43:14.03

  Split 15 00:03:07.58 15:37 3.8kph 00:46:21.60

  Split 16 00:03:15.53 16:17 3.7kph 00:49:37.12

  Split 17 00:03:15.59 16:17 3.7kph 00:52:52.70

  Split 18 00:03:18.57 16:32 3.6kph 00:56:11.27

  Split 19 00:03:16.31 16:21 3.7kph 00:59:27.57

  Split 20 00:03:20.66 16:43 3.6kph 01:02:48.22

  Split 21 00:03:16.89 16:24 3.7kph 01:06:05.10

  Split 22 00:03:14.55 16:12 3.7kph 01:09:19.65

  Split 23 00:03:14.78 16:13 3.7kph 01:12:34.42

  Split 24 00:03:09.58 15:47 3.8kph 01:15:44.00

  Split 25 00:03:08.34 15:41 3.8kph 01:18:52.33



SRB POOL OWS CUP 4.kolo-5K
Place Name  (Team) Hometown Gender Type Bib # Time Pace Speed Division Rank

3 VLADISAVLJEVIC MILAN (PK BEOGRAD, SRB M: 12 OWS 93 02:03:30.89 24:42 2.4kph Male 35 - 39: 1

PLIVACKE AVANTURE)

  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:04:06.09 20:30 2.9kph 00:04:06.09

  Split 2 00:04:43.27 23:36 2.5kph 00:08:49.35

  Split 3 00:04:42.71 23:33 2.5kph 00:13:32.06

  Split 4 00:04:53.97 24:29 2.4kph 00:18:26.02

  Split 5 00:04:43.80 23:38 2.5kph 00:23:09.82

  Split 6 00:04:47.82 23:59 2.5kph 00:27:57.63

  Split 7 00:04:51.38 24:16 2.5kph 00:32:49.00

  Split 8 00:04:45.12 23:45 2.5kph 00:37:34.12

  Split 9 00:04:47.64 23:58 2.5kph 00:42:21.75

  Split 10 00:04:53.62 24:28 2.5kph 00:47:15.36

  Split 11 00:04:59.27 24:56 2.4kph 00:52:14.63

  Split 12 00:04:51.67 24:18 2.5kph 00:57:06.29

  Split 13 00:04:53.22 24:26 2.5kph 01:01:59.50

  Split 14 00:04:51.63 24:18 2.5kph 01:06:51.13

  Split 15 00:04:54.82 24:34 2.4kph 01:11:45.95

  Split 16 00:05:08.35 25:41 2.3kph 01:16:54.30

  Split 17 00:05:17.29 26:26 2.3kph 01:22:11.58

  Split 18 00:05:15.15 26:15 2.3kph 01:27:26.73

  Split 19 00:05:17.43 26:27 2.3kph 01:32:44.16

  Split 20 00:05:28.60 27:22 2.2kph 01:38:12.75

  Split 21 00:05:08.75 25:43 2.3kph 01:43:21.49

  Split 22 00:04:58.25 24:51 2.4kph 01:48:19.74

  Split 23 00:05:06.96 25:34 2.3kph 01:53:26.70

  Split 24 00:05:02.41 25:12 2.4kph 01:58:29.10

  Split 25 00:05:01.80 25:08 2.4kph 02:03:30.89

          



SRB POOL OWS CUP 4.kolo- 3K
Place Name  (Team) Hometown Gender Type Bib # Time Pace Speed Division Rank

1 PEŠTI ERIK (PK.  M: 1 OWS 19 00:39:27.96 13:09 4.6kph Male 18 - 19: 1

MARATHON BAČKA TO)

  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:02:23.22 11:56 5.0kph 00:02:23.22

  Split 2 00:02:38.45 13:12 4.5kph 00:05:01.66

  Split 3 00:02:44.41 13:42 4.4kph 00:07:46.06

  Split 4 00:02:39.41 13:17 4.5kph 00:10:25.47

  Split 5 00:02:39.75 13:18 4.5kph 00:13:05.22

  Split 6 00:02:39.65 13:18 4.5kph 00:15:44.86

  Split 7 00:02:37.34 13:06 4.6kph 00:18:22.19

  Split 8 00:02:35.37 12:56 4.6kph 00:20:57.56

  Split 9 00:02:39.99 13:19 4.5kph 00:23:37.54

  Split 10 00:02:36.36 13:01 4.6kph 00:26:13.90

  Split 11 00:02:39.64 13:18 4.5kph 00:28:53.54

  Split 12 00:02:41.37 13:26 4.5kph 00:31:34.91

  Split 13 00:02:39.07 13:15 4.5kph 00:34:13.97

  Split 14 00:02:40.61 13:23 4.5kph 00:36:54.58

  Split 15 00:02:33.39 12:46 4.7kph 00:39:27.96

2 KEKIĆ NATAŠA (,,SWIM BEČEJ, SRB F: 1 OWS 49 00:39:31.91 13:10 4.6kph Female 16 - 17: 1

STAR,, BEČEJ)

  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:02:30.80 12:33 4.8kph 00:02:30.80

  Split 2 00:02:37.15 13:05 4.6kph 00:05:07.94

  Split 3 00:02:41.57 13:27 4.5kph 00:07:49.51

  Split 4 00:02:41.52 13:27 4.5kph 00:10:31.02

  Split 5 00:02:39.82 13:19 4.5kph 00:13:10.84

  Split 6 00:02:41.26 13:26 4.5kph 00:15:52.10

  Split 7 00:02:35.61 12:58 4.6kph 00:18:27.70

  Split 8 00:02:38.20 13:10 4.6kph 00:21:05.89

  Split 9 00:02:38.65 13:13 4.5kph 00:23:44.54

  Split 10 00:02:39.02 13:15 4.5kph 00:26:23.55

  Split 11 00:02:40.28 13:21 4.5kph 00:29:03.83

  Split 12 00:02:40.75 13:23 4.5kph 00:31:44.57

  Split 13 00:02:38.88 13:14 4.5kph 00:34:23.44

  Split 14 00:02:40.08 13:20 4.5kph 00:37:03.51

  Split 15 00:02:28.41 12:22 4.9kph 00:39:31.91

3 LONČARSKI MARKO (SWIM BECEJ, SRB M: 2 OWS 31 00:39:38.91 13:12 4.5kph Male 14 - 15: 1

STAR)

  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:02:27.06 12:15 4.9kph 00:02:27.06

  Split 2 00:02:37.85 13:09 4.6kph 00:05:04.90

  Split 3 00:02:42.64 13:33 4.4kph 00:07:47.54

  Split 4 00:02:41.72 13:28 4.5kph 00:10:29.25

  Split 5 00:02:39.00 13:14 4.5kph 00:13:08.25

  Split 6 00:02:43.03 13:35 4.4kph 00:15:51.28

  Split 7 00:02:34.21 12:51 4.7kph 00:18:25.48

  Split 8 00:02:38.84 13:14 4.5kph 00:21:04.32

  Split 9 00:02:36.39 13:01 4.6kph 00:23:40.70

  Split 10 00:02:40.78 13:23 4.5kph 00:26:21.48

  Split 11 00:02:39.73 13:18 4.5kph 00:29:01.20

  Split 12 00:02:41.60 13:27 4.5kph 00:31:42.80

  Split 13 00:02:38.31 13:11 4.5kph 00:34:21.10

  Split 14 00:02:40.10 13:20 4.5kph 00:37:01.20

  Split 15 00:02:37.72 13:08 4.6kph 00:39:38.91

4 KOBILAREV ALELSANDRA BEČEJ, SRB F: 2 OWS 114 00:42:58.95 14:19 4.2kph Female 16 - 17: 2

(SWIM STAR)

  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:02:40.56 13:22 4.5kph 00:02:40.56

  Split 2 00:02:47.88 13:59 4.3kph 00:05:28.44

  Split 3 00:03:02.16 15:10 4.0kph 00:08:30.59

  Split 4 00:02:55.36 14:36 4.1kph 00:11:25.95

  Split 5 00:02:58.19 14:50 4.0kph 00:14:24.14

  Split 6 00:02:57.12 14:45 4.1kph 00:17:21.25

  Split 7 00:02:56.40 14:41 4.1kph 00:20:17.64

  Split 8 00:02:58.84 14:54 4.0kph 00:23:16.47

  Split 9 00:02:48.21 14:01 4.3kph 00:26:04.68

  Split 10 00:02:45.38 13:46 4.4kph 00:28:50.06

  Split 11 00:02:50.87 14:14 4.2kph 00:31:40.93

  Split 12 00:02:49.12 14:05 4.3kph 00:34:30.04

  Split 13 00:02:48.07 14:00 4.3kph 00:37:18.11

  Split 14 00:02:53.33 14:26 4.2kph 00:40:11.44

  Split 15 00:02:47.52 13:57 4.3kph 00:42:58.95
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SRB POOL OWS CUP 4.kolo- 3K
Place Name  (Team) Hometown Gender Type Bib # Time Pace Speed Division Rank

5 DRK LENA (PLIVAČKI KLUB PETROVARADIN, F: 3 OWS 103 00:43:29.16 14:29 4.1kph Female 14 - 15: 1

ARENA 2) SRB

  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:02:39.19 13:15 4.5kph 00:02:39.19

  Split 2 00:02:33.49 12:47 4.7kph 00:05:12.67

  Split 3 00:02:45.41 13:47 4.4kph 00:07:58.08

  Split 4 00:02:59.15 14:55 4.0kph 00:10:57.22

  Split 5 00:02:52.49 14:22 4.2kph 00:13:49.70

  Split 6 00:03:00.10 15:00 4.0kph 00:16:49.80

  Split 7 00:03:06.24 15:31 3.9kph 00:19:56.04

  Split 8 00:03:07.75 15:38 3.8kph 00:23:03.78

  Split 9 00:02:52.45 14:22 4.2kph 00:25:56.23

  Split 10 00:02:51.47 14:17 4.2kph 00:28:47.69

  Split 11 00:02:49.93 14:09 4.2kph 00:31:37.62

  Split 12 00:02:50.44 14:12 4.2kph 00:34:28.06

  Split 13 00:03:06.86 15:34 3.9kph 00:37:34.92

  Split 14 00:03:03.45 15:17 3.9kph 00:40:38.36

  Split 15 00:02:50.81 14:14 4.2kph 00:43:29.16



SRB POOL OWS CUP 4.kolo-1,6 km
Place Name  (Team) Hometown Gender Type Bib # Time Pace Speed Division Rank

1 DRK STAŠA (PLIVAČKI KLUB PETROVARADIN, F: 1 OWS 104 00:25:43.12 16:04 3.7kph Female 10-11: 1

ARENA 2) SRB

  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:02:44.59 13:42 4.4kph 00:02:44.59

  Split 2 00:03:12.51 16:02 3.7kph 00:05:57.10

  Split 3 00:03:10.03 15:50 3.8kph 00:09:07.12

  Split 4 00:03:20.84 16:44 3.6kph 00:12:27.96

  Split 5 00:03:13.12 16:05 3.7kph 00:15:41.07

  Split 6 00:03:22.36 16:51 3.6kph 00:19:03.42

  Split 7 00:03:26.41 17:12 3.5kph 00:22:29.83

  Split 8 00:03:13.30 16:06 3.7kph 00:25:43.12

1 GAJIĆ STAŠA (PLIVAČKI SREMSKI KARLOVCI, F: 2 OWS 208 00:25:43.12 16:04 3.7kph Female 10-11: 2

KLUB ARENA 2) SRB

  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:02:50.73 14:13 4.2kph 00:02:50.73

  Split 2 00:03:09.77 15:48 3.8kph 00:06:00.50

  Split 3 00:03:09.38 15:46 3.8kph 00:09:09.88

  Split 4 00:03:15.21 16:16 3.7kph 00:12:25.08

  Split 5 00:03:12.72 16:03 3.7kph 00:15:37.79

  Split 6 00:03:28.25 17:21 3.5kph 00:19:06.04

  Split 7 00:03:25.22 17:06 3.5kph 00:22:31.26

  Split 8 00:03:11.87 15:59 3.8kph 00:25:43.12

3 HORVAT BIANKA (PK SENTA, SRB F: 3 OWS 140 00:25:44.79 16:05 3.7kph Female 10-11: 3

KANJIZA)

  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:03:03.18 15:15 3.9kph 00:03:03.18

  Split 2 00:03:22.14 16:50 3.6kph 00:06:25.32

  Split 3 00:03:25.05 17:05 3.5kph 00:09:50.36

  Split 4 00:03:23.66 16:58 3.5kph 00:13:14.01

  Split 5 00:03:30.00 17:29 3.4kph 00:16:44.01

  Split 6 00:03:32.12 17:40 3.4kph 00:20:16.13

  Split 7 00:03:27.90 17:19 3.5kph 00:23:44.02

  Split 8 00:02:00.78 10:03 6.0kph 00:25:44.79

4 KURUNCI MIHAJLO (P.K. NOVI SAD, SRB M: 1 OWS 204 00:26:57.12 16:50 3.6kph M 10-11: 1

 ,,VOJVODINA)

  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:03:11.65 15:58 3.8kph 00:03:11.65

  Split 2 00:03:16.85 16:24 3.7kph 00:06:28.50

  Split 3 00:03:25.72 17:08 3.5kph 00:09:54.21

  Split 4 00:03:21.55 16:47 3.6kph 00:13:15.75

  Split 5 00:03:40.69 18:23 3.3kph 00:16:56.44

  Split 6 00:03:33.94 17:49 3.4kph 00:20:30.37

  Split 7 00:03:18.12 16:30 3.6kph 00:23:48.48

  Split 8 00:03:08.65 15:43 3.8kph 00:26:57.12

5 SEGULJEV PETAR SRBOBRAN, SRB M: 2 OWS 210 00:27:10.19 16:58 3.5kph M 0-9: 1

(PK,,SWIM STAR,,BECEJ)

  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:05:22.18 26:50 2.2kph 00:05:22.18

  Split 2 00:01:24.43 07:02 8.5kph 00:06:46.60

  Split 3 00:03:29.80 17:28 3.4kph 00:10:16.40

  Split 4 00:03:30.11 17:30 3.4kph 00:13:46.50

  Split 5 00:03:32.57 17:42 3.4kph 00:17:19.06

  Split 6 00:03:30.83 17:34 3.4kph 00:20:49.89

  Split 7 00:03:33.03 17:45 3.4kph 00:24:22.92

  Split 8 00:02:47.28 13:56 4.3kph 00:27:10.19

6 KUHAJDA MINA (P.K. NOVI SAD, SRB F: 4 OWS 205 00:28:26.91 17:46 3.4kph Female 10-11: 4

 ,,VOJVODINA)

  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:03:21.15 16:45 3.6kph 00:03:21.15

  Split 2 00:03:31.71 17:38 3.4kph 00:06:52.86

  Split 3 00:03:28.60 17:22 3.5kph 00:10:21.45

  Split 4 00:03:34.17 17:50 3.4kph 00:13:55.61

